UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS - ProACE

UNIDADE DE ATENDIMENTO À CRIANÇA - UAC

Rod. Washington Luís, Km 235 – Caixa Postal 676
São Carlos – CEP: 13565-905 – SP – Brasil

Fone/fax: (016) 3351-8121
e-mail: proace@ufscar.br

____________________________________________________________________________

FINALIZAÇÃO DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº002/PROACE/UAC

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo de Universalização para o ingresso

de crianças na UAC em 2021, no uso das atribuições que lhe foram concedidas por

meio de Portaria, vem divulgar a finalização do Edital Complementar Nº

002/PROACE/UAC, destinado exclusivamente ao ingresso de crianças para

preenchimento das vagas do Grupo 5 da UAC, devido à ausência de inscrições para

este processo.

São Carlos, 29 de Junho de 2021.

Comissão de Coordenação do Processo Seletivo de Universalização